
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про перейменування вулиці  

у Великодимерській селищній  

територіальній громаді 

 

Відповідно до статті 3, пункту 7 частини першої статті 8, статті 11 Закону 

України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності імен 

(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних 

подій», Закону України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 року № 2102-IX, Постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.11.2021 № 1242 «Про затвердження переліку автомобільних 

доріг загального користування державного значення», керуючись пунктом 41 статті 

26 та, пунктом 1 статті 37, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Перейменувати вулицю Великодимерської селищної територіальної громади 

в смт Велика Димерка «51 км Санкт-Петербурзького шосе» на вулицю «Українська». 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання 

пункту 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ  
 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 22 грудня 2022 року  

№ 1028 XLI-VIIІ 



 

Начальник відділу містобудування 

та архітектури                                                                   Тетяна МАЛЬЦЕВА 

 
 

Начальник відділу  

правового забезпечення       Вячеслав МАРТИНЕНКО 

 

 

 

Начальник відділу документообігу, 

звернень громадян, внутрішньої політики  

та зв’язків із засобами масової інформації                     Світлана КРАСІНА 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                  Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 

 


